Polícia Civil do Estado de Minas Gerais
Academia de Polícia Civil

 Concurso Público - Provimento 2021/1
Investigador de Polícia I – Edital 05/21

Portaria Nº 445/DRS/ACADEPOL/PCMG/2023

A Diretora da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, na forma
da lei e nos termos do item 9 e subitens do Edital nº 05/21 do concurso
público para Investigador de Polícia I, TORNA PÚBLICO que o
candidato WAGNER FABIANO DE OLIVEIRA SOUZA, inscrição
nº 140507, foi considerado APTO na Avaliação Psicológica, realizada
na Academia de Polícia Civil de Minas Gerais no dia 20 de outubro de
2023, em cumprimento a decisão judicial exarada nos autos do
processo nº 5184876-27.2022.8.13.0024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos
23 de outubro de 2023.

Yukari Miyata

Delegada-Geral de Polícia
Diretora da Academia de Polícia Civil/MG